RMU:47539 07-12-20 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:64DP07B015640490

FECHA LÍMITE DE PAGO:24 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:32 DEMANDA CONTRATADA kW:32 CORTE A PARTIR:25 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:501CGT

PERIODO FACTURADO:05 SEP 25-08 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$9,915

$9,915

(NUEVE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL NOVECIENTOS QUINCE PESOS  M.N.)

X X

83.38

Suministro 400.50 0.00 0.00 400.50

Distribución 0.00 222.76 0.00 222.76

Transmisión 0.00 0.00 119.39 119.39

CENACE 0.00 0.00 7.00 7.00

Energía 0.00 0.00 984.72 984.72

Capacidad 0.00 818.18 0.00 818.18